

*JKH FINANS ApS  
Lumbyvej 11A, st. th.  
5000 Odense C*

*CVR-nummer: 28 50 40 20*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2023

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	JKH FINANS ApS Lumbyvej 11A, st. th. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 28 50 40 20 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Krogsgaard Hansen Joan Lillelund
<b>Revisor</b>	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C CVR: 29529507
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er hensat til tab på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, da selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for afvikling af gældsforhold. Dette har påvirket årets resultat negativt med kr. 3.524.523.

Udover ovennævnte, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Bortset fra ovenstående anses udvikling og resultat for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>10.400-</b>	<b>8.250-</b>
Nedskrivninger omsætningsaktiver .....	3.524.523-	1.763.828-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>3.534.923-</b>	<b>1.772.078-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	405.459-	662.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	296.898	304.188
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	9.921-	9.278-
Andre finansielle omkostninger.....	3.312-	3.453-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>3.656.717-</b>	<b>818.241-</b>
Skat af årets resultat.....	60.136-	62.349-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>3.716.853-</b>	<b>880.590-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	305.460-	662.380
Overført resultat.....	3.411.393-	1.657.370-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>3.716.853-</b>	<b>880.590-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
 AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	7.333.970	7.739.430
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>7.333.970</b>	<b>7.739.430</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>7.333.970</b>	<b>7.739.430</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	255.037	3.537.434
Andre tilgodehavender .....	1	1
Udskudt skatteaktiv .....	265.918	326.036
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>520.956</b>	<b>3.863.471</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>520.956</b>	<b>3.863.471</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.854.926</b>	<b>11.602.901</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	5.008.970	5.314.430
Overført resultat.....	2.438.176	5.849.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	114.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7.572.146</b>	<b>11.403.399</b>
Kreditinstitutter.....	230	269
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.400	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	269.898	187.481
Selskabsskat.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.252	2.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>282.780</b>	<b>199.502</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>282.780</b>	<b>199.502</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.854.926</b>	<b>11.602.901</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

2022

2021

### 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Krogsgaard Hansen

### Direktør

På vegne af: JKH Finans ApS

Serienummer: 02583aca-8310-4719-b3ca-08e6388fafa1

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-06-14 13:45:45 UTC



## Joan Lillelund

### Direktør

På vegne af: JKH Finans ApS

Serienummer: db663ecb-add1-45c1-b882-8b6971af5f74

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-06-15 09:38:34 UTC



## Charlotte Schmidt

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:29529507-RID:1201086456028

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-15 09:46:44 UTC



## Jesper Krogsgaard Hansen

### Dirigent

På vegne af: JKH Finans ApS

Serienummer: 02583aca-8310-4719-b3ca-08e6388fafa1

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-06-18 11:29:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: JDFDL-NPZ52-E2EEN-NWCJO-K85HJ-10VT3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>